dient ipso dicente: Venite, benedicti Patris mei, posidete paratum vobis regnum a constititione mundi (Math. xxv). Possunt dies sex promissæ Dominicæ visionis et gloriæ bonorum perfestatione [Al. perfectionem] operum designari [Al. designare], sine quibus ad contemplandam conditoris sui majestatem quisque aliud agere valet, pervenire non valet. Quia enim Dominus sex diebus rerum creaturarum formavit, septima requievit ab operibus suis, recte per sex dies opera bona quibus ad requiem pervenire debeamus, exprimuntur. Et quia qui Deum videre, qui ad gloriam beatæ resurrectionis pertingere concupiscit, debet agere bona quæ novit, recte post dies sex gloriam sui regni, quam spondit discipulis Salvator, ostendit. Sequitur:

B El transfiguratus est ante eos, et resplenduit facies ejus sicut sol: vestimenta autem ejus facta sunt alba sicut nix. Tranfiguratus est ante discipulos Dominus, et sui corporis gloriam, qua per resurrectionem erat illustrandus, significat, et electorum omnium quantæ claritatis post resurrectionem sint corpora futura, manifestat. Nam et de his alibi dicit: Tunc justi fulgebunt sicut sol in regno Patri eorum (Math. xiii), et hic in exemplum futuræ clarificationis ipsius resplenduit facies ejus sicut sol. Non quia Domini et sanctorum ejus æqualis possit esse claritas et gloria, cum et de iisdem sanctis dicat Apostolus: Stella autem a stella differt in claritate, sic et resurrectio mortuorum (I Cor. xv): sed quia nihil sole clarius videre novimus, non solum Domini, sed et sanctorum in resurrectionis gloria sois aspectui comparatur, quia clarius sole aliiquid unde exemplum daretur hominibus, minime potuit inveniri. Illic autem glorificam Dominici corporis majestatem, hanc sanctorum corporum claritatem nullus in iudicio reproborum videre putandus est. Tantum videbunt in quem transfigerunt, et plangent se super eum omnes tribus terræ. At cum peracto iudicio sublati fuerint impii, ne videant gloriam Dei, tunc justi ad contemplandam perpetuo gloriam regni ejus, et ipsi pro modulo suo incorruptionis luce transfigurati intrahunt: unde dicit Apostolus: Qui reformabit corpus humilitatis nostræ, configuratum corpori claritatis suæ (Philip. iii). Si autem querit aliquis quid vestimenta Domini, quæ facta sunt alba sicut nix, typice designant [Al. designent], possimus recte intelligere sanctorum ejus Ecclesiam per hæc esse monstratam, de quibus Isaías ait: Omnibus his velut ornamento restieris (Isa. xl ix): et Apostolus: Quotquot enim, inquit, in Christo baptizati estis, Christum induistis (Galat. iii). Qui in tempore resurrectionis [Al. add. ab] omni labore iniquitatis simul et ab omni mortalitatis obscuritate castificantur. Unde pulchre de vestimentis Domini dicit evangelista Marcus: Quia facta sunt splendida candidaque nimis velut nix, qualia fullo super terram non potest candida facere (Marc. ix); quia quod omnibus patet, nemo est qui sine corruptione ac dolore vivere possit super terram. Quod omnibus sapientibus patet,